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Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosiła nabór ofert w ramach konkursu „Razem Możemy

Więcej”, realizowanego w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na rok

2026. Konkurs ma na celu wspieranie aktywizacji zawodowej oraz integracji społecznej cudzoziemców

legalnie przebywających w Polsce.

Łączny budżet Programu na 2026 rok wynosi 25 mln zł, z czego 24,85 mln zł przeznaczono na realizację

projektów w trzech priorytetach obejmujących doskonalenie zawodowe, naukę języka polskiego oraz

zwiększanie uczestnictwa cudzoziemców w organizacjach pracowniczych i społecznych.

W ramach pierwszego priorytetu przewidziano działania związane z doskonaleniem zawodowym, w tym

szkolenia, kursy, staże, wsparcie w uznawaniu kwalifikacji oraz działania ułatwiające wejście na rynek

pracy. Na ten cel przeznaczono 40 proc. środków budżetu Programu. Taka sama część budżetu została

przeznaczona na naukę języka polskiego, obejmującą kursy ogólne i specjalistyczne, wsparcie w

zdobywaniu certyfikatów oraz rozwój kompetencji językowych niezbędnych w życiu zawodowym i

społecznym. Pozostałe 20 proc. środków przeznaczono na działania zwiększające uczestnictwo

cudzoziemców w organizacjach pracowniczych i społecznych poprzez inicjatywy informacyjne,

edukacyjne oraz wspierające aktywność w strukturach dialogu społecznego.

O środki Funduszu Pracy mogą ubiegać się uprawnione podmioty wskazane w przepisach ustawy z dnia

20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom na terytorium RP.

Związki zawodowe mogą uczestniczyć w realizacji projektów jako partnerzy, a projekty realizowane w

partnerstwie będą preferowane.

Minimalna wartość projektu wynosi 1 mln zł i nie jest wymagany wkład własny. Projekty mogą być

realizowane od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2026 r., przy czym minimalny okres realizacji

wynosi 6 miesięcy.

Oferty należy składać wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem Generatora Wniosków do 17

kwietnia 2026 r. Generator wniosków jest obecnie w trakcie przygotowania, a jego funkcjonalna wersja

ma zostać udostępniona tydzień przed upływem terminu składania ofert. 

TUTAJ wzór-schemat zawartości Modułu dla Wnioskodawców określający pola obowiązkowe oraz

limity znaków. 

Więcej informacji tutaj 
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